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Prova 13 Femin., 50m Mariposa Cadetes
15-07-2017 - 17:10 Resultados
Pontos: FINA 2017
Lugar Ano Tempo final Pts
Cadetes B

1. Ana Margarida, CERQUEIRA
2. Joana Lopes, VIROTE
3. Laura Neto, VIEGAS
4. Rebeca Sousa, MARTINS
5. Kali, RUFFEUL MOREIRA
6. Patricia, JOMIR
7. Joana, CABRAL E SILVA
8. Ines Maria, SANTANA
9. Carlota Justo, SERRA
10. Lucia Mendes, PALMA
11. Gabriela Calixto, FERNANDES
DSQ Carolina Neves, SOUSA

07 Louletano / Loule Concelho
07 Louletano / Loule Concelho
08 Louletano / Loule Concelho
07 Louletano / Loule Concelho
08 Colegio Bernardette Romeira
07  Colegio Bernardette Romeira
08 FC Ferreiras

08 Tavira Natacao

08 Nautico do Guadiana

08 Nautico do Guadiana

09 Nautico do Guadiana

07  Louletano / Loule Concelho

B10 - Efectuou batimento alternado de pernas durante o percurso (SW 7.4)

Cadetes A

Beatriz Matias, ALMEIDA
Carlota Jacinto, ESPIRIDIAO
Celina Rodrigues, HUIZINGA
Adriana Filipa, SOUSA
Catarina Maria, NUNES
Beatriz Mendes, PALMA

ok wbdpE

06 Portinado
06 Portinado
06 Lagoa AC
06 Portinado

06 Nautico do Guadiana
06 Nautico do Guadiana

47.00
47.01
48.81
49.42
56.79
57.91
59.97
1:01.43
1:02.56
1:07.82
1:15.10

4041
45.19
47.37
47.42
49.97
1:01.42

Splash Meet Manager, 11.47828
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